земли населённьп< пунктов, а Покупатель обязуется принять объект
продажи и уплатить за него стоимость, указанную в u.1.2. настоящего ,Щоговора.

1.2. Стоимость объекта продажи, указанного в п. 1.1. настояrцего Щоговора,

составляет рублей

Задаr:ок в сумме 7470,00 (семь тысяч четыреста семьдесят) рублей 00 копеек,
внесенный Покупателем, засчитывается в оплату объекта продажи.

Оплату НДС в сумме
рублей копеек Покугrатель, в слrrае если он является н{lлоговым агентом,
производит в соответствующий бюджет по реквизитам наJIогового органа самостоятельно.